15.10.2020г. №172
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТА «ЛЭП 10 кВ».МН «ОМСК-ИРКУТСК» ВЛ 10 кВ. 393.9 КМ. НИЖНЕУДИНСКАЯ НПС. ИРНУ. ТЕХНИЧЕСКОЕ ПЕРЕВООРУЖЕНИЕ» В ГРАНИЦАХ УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕУДИНСКОГО РАЙОНА

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Руководствуясь ст.45 Градостроительного кодекса РФ, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Рубахинского муниципального образования
РЕШИЛА:

           1.Утвердить Проект планировки территории для размещения объекта «ЛЭП 10 кВ». МН «Омск-Иркутск» ВЛ 10 кВ. 393.9 км. Нижнеудинская НПС. ИРНУ. Техническое перевооружение» в границах Усть-Рубахинского муниципального образования Нижнеудинского района Иркутской области.
           2 .Настоящее Решение опубликовать в средстве  массовой информации «Вестник Усть-Рубахинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте.

Председатель Думы Усть-Рубахинского
муниципального образования А.И.Бурачков
Приложение №1

 к Решению Думы

Усть-Рубахинского муниципального образования
от 15.10.2020 года №172
Состав проекта планировки
Основная часть проекта межевания территории.
1. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том числе возможные способы их образования.
2. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, которые будут отнесены к территориям общего пользования или имуществу общего пользования, в том числе в отношении которых будет осуществляться резервирование и (или) изъятие для государственных или муниципальных нужд

3. Вид разрешенного использования образуемых земельных участков.
4. Целевое назначение лесов, вид (виды) разрешенного использования лесного участка, количественные и качественные характеристики лесного участка, сведения о нахождении лесного участка в границах особо защитных участков лесов.
5. Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект межевания территории.

Чертеж межевания территории.

Каталог координат образуемых земельных участков.

2